
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 No 365
п. Чегдомын

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории на 
сооружение «Строительство очистных сооружений сточных вод водоотлива 
шахты «Северная» АО «Ургалуголь»

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 и 46 главы 5 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Схемой территориального планирования 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания 
территории на сооружение «Строительство очистных сооружений сточных 
вод водоотлива шахты «Северная» АО «Ургалуголь», расположенного на 
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Отделу капитального строительства и градостроительной 
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края (Козлова Т.В.) в недельный срок со дня вступления в 
силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего 
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

ПА 0 0 2 6 2 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


